
Gemeente 
EDAM 
VOLENDAM 

Voorstelnummer 28-2021 
Agendanummer 8 
Zaaknummer D - 1817531 

De raad van de gemeente Edam-Volendam; 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 23 maart 2021; 

Besluit: 

- Kennis nemen van de inhoud van het rapport "Scenario's voor CAI Edam-Volendam" 
- Op basis van het rapport "Scenario's voor CAI Edam-Volendam het CAI netwerk te behouden 
- Het college opdracht te geven om te onderzoeken welke externe partij het meest geschikt is om 
samen met de gemeente Edam-Volendam een glasvezelnetwerk aan te leggen in Edam en Volendam 
en onder welke voorwaarden. 

Aldus besloten door de gemeenteraad van 
Edam-Volendam in zijn openbare vergadering 
d.d. 22 april 2021. 

De griffier, 
mr. M. van Essen 

De voorzitter, 
L.J. Sievers 

©ev2020 


